עניינה של החלטה זו בשאלת קיומן של ראיות
לכאורה להוכחת הנטען בכתב האישום שהוגש נגד המשיב.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות נשיאת נשק, ירי במקום מגורים, ניסיון גרימת חבלה חמורה בכוונה
מחמירה והתפרעות, לפי סעיפים 144(ב), 340א(ב)(1), 329(א)(2) ו-152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי כתב האישום המשיב, המתגורר בא-ראם, הוא בן משפחת אבו גרביה, לה סכסוך עם משפחת עג'לוני. שתי
- הרחוב). בעקבות (להלן בירושלים ג'וז ואדי המשפחות מתגוררות במתחמים סמוכים ברחוב אומרו אל קיס בשכונת
הגיע זה בין שתי המשפחות. על רקע ל"עטווה" ניסיון להביא יום שבת, 17.4.21, במוצאי הסלמה בסכסוך, התקיים
בו לבית נכנס רכב הדאצ'יה).

די בכך על מנת לגבש אחריות לכאורית לעבירות המיוחסות למשיב, כפי שפורטו לעיל.

זה קיימות במקרה עמדתי, עליהם מסוימים סימני שאלה חרף כי עמדתי מלמדת עליה הכוללת סיכום. התמונה .23
ראיות לכאורה אשר בהצטברן יחד מקימות סיכוי סביר להרשעת המשיב במיוחס לו, בהתאם למבחנים שהותוו בהלכת

זאדה.

ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"א, 06 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.